

Kapadokya'da fotoğraf turizmi gelişiyor

Peribacalarıyla ünlü Kapadokya, sosyal medya paylaşımlarının etkisiyle her geçen gün daha fazla fotoğraf tutkununu ağırıyor.

Royal Stone Houses Avrupa 24'üncüsü oldu



Dünyanın en önemli çevrim içi seyahat platformu olan TripAdvisor, turizm camiasının merakla beklediği Traveler's Choice 2023 Best Of The Best sonuçlarını açıkladı.

HACI ADAYLARININ HEYECANLI BEKLEYİŞİ SONA ERDİ ■ 2'DE

ÜRGÜP DEVLET HASTANESİNDE YANGIN TATBİKATI YAPILDI ■ 3'TE

MİLYONFEST KAPADOKYA BAŞLIYOR ■ SAYFA 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 3974 • 8 Haziran 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Hz. Muhammed müminlere ışık olmaya devam ediyor

Hz. Muhammed (s.a.v) 571 yılında Mekke'de doğdu. Gençliğinde ticaretle uğraşan Peygamber Efendimize dürüstlüğü nedeniyle Muhammed'ül Emin ismi verildi. 35 yaşından sonra sık sık Hira Mağarasına gidip inzivaya çekilen Hz. Muhammed, 40 yaşında peygamberliğini ilan etti.

Nevşehir'e gelen uçak düştü

Nevşehir'e gitmek için İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan havalanan özel bir şirkete ait eğitim uçağı, motor arızası sonucu Aksaray'ın Ortaköy ilçesinde düştü. İki pilot hastaneye kaldırıldı.



Kurban Bayramı tatili 9 gün oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı tatil süresinin 9 gün olacağını duyurdu.



Yılmaz Karaca: Anadolu basınının bitişinin göstergesi



Erkılınç: Resmi ilana bağlı yayıncılık ticari gerçeklerle bağdaşmıyor

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir'de çeşitli suçlardan 5 kişi tutuklandı

Nevşehir'de çeşitli suçlardan 5 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yaptığı çalışmada, haklarında çeşitli suçlardan dolayı yakalama ve UYAP aranması bulunan 9 kişiyi yakaladı. Gözaltına alınan şüphelilerden 5'i sevk edildikleri mahkemece tutuklanarak

cezaevine gönderildi. 4 kişi ise serbest bırakıldı. Kayıp başvurusunda bulunulan 5 kişi bulundu. 1 araçtan hırsızlık, 1 araçtan hırsızlık, 1 motosiklet hırsızlığı olmak üzere toplam 3 olayda 3 şüpheli gözaltına alındı. Ayrıca 4 dolandırıcılık olayında da 4 şüpheli gözaltına alındı.
 HABER MERKEZİ



Hacı adaylarının heyecanlı bekleyişi sona erdi

Kutsal topraklara gitmek üzere il ve ilçe müftülüklerinden kayıt yaptırarak hazırlıkları tamamlanan hacı adaylarının heyecanlı bekleyişleri sona erdi.



2023 yılı hac organizasyonunda il ve ilçe müftülüklerinden kayıt yaptırarak Diyanet İşleri Başkanlığı ile Nevşehir'den kutsal topraklara gidecek olan 190 kişilik ilk hac kafilesi için İl Müftülüğü binası önünde bir dua programı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, İl Müftüsü Kâzım Güzel'in konuşmasıyla devam etti. Müftü Güzel konuşmasında hac ibadetinin, yürekleri Allah ve Rasulü'nün sevgisi ile yanıp tutuşan müminler için en büyük özlem olduğunu belirterek "Hac, en büyük vuslat ve en büyük heyecandır. Hac,

sayısız hikmetleri ve güzellikleri içinde barındıran mübarek bir yolculuktur, kutlu bir ibadettir, büyük bir anıma mevsimidir, tövbe ve dua zamanıdır, rahmet ve mağfiret iklimidir." dedi. Nevşehir İl Müftüsü Kâzım Güzel'in yaptığı duanın ardından 190 kişilik hacı adayı tekbir, tehlil ve salâvatlar eşliğinde gözyaşları içerisinde Kapadokya Havalimanı'na uğurlandı. Nevşehir İl Müftülüğü personelinin 1 kabile başkanı, 4 din görevlisi, 1 kadın irşat görevlisinin eşlik ettiği kabile için ilk durak Medine-i Münevvere olacak.
 HABER: ALİ ÇAMUR

Hafızlık projesi sınıfındaki öğrencilerden İl Müftülüğüne ziyaret

Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu Hafızlık Projesi sınıfındaki öğrenciler, Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Merkezini ziyaret etti. Hafızlık Projesi sınıfındaki öğrenciler Nevşehir İl Müftülüğüne ziyaret etti. Öğrenciler İl Müftüsü Kazım Güzel ile bir

araya gelerek sohbet etti. Müftü Güzel, öğrencilere hafızlığın öneminden bahsedip öğrencilerin sorularını cevapladı. Sohbetin ardından öğrencilere çeşitli hediyeler ve ikramlarda bulunuldu.
 HABER: ÖZLEM EKİCİ



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma

YIL: 13 • SAYI: 3974 • Tarih: 8 Haziran 2023 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

Royal Stone Houses Avrupa 24'üncüsü oldu

Dünyanın en önemli çevrim içi seyahat platformu olan TripAdvisor, turizm camiasının merakla beklediği Traveler's Choice 2023 Best Of The Best sonuçlarını açıkladı.

Dünyanın en büyük dijital seyahat platformlarından TripAdvisor, kullanıcılarının oylarıyla belirlediği "TripAdvisor Traveler's Choice 2023 Best Of The Best'in sonuçlarını açıkladı. 'Dünyanın En İyi 25 Otel'i' kategorisine Türkiye'den iki otel sıralamaya girerken, Türk otelleri 10 farklı kategorinin 8'inde kendine yer buldu. Avrupa'nın en iyi oda-kahvaltı otelleri kategorisinde ise

Türkiye'den sadece Royal Stone Houses Göreme Otel'i dikkat çekti. Oda - Kahvaltı otelleri kategorisinde Türkiye sıralamasında tek olan Royal Stone Houses Göreme Otel'i Avrupa sıralamasında da 24. oldu. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan ve Kapadokya bölgesinde bulunan Royal Stone Houses Göreme ve Royal Balon Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Dinler,

"Dünyanın en önemli çevrim içi seyahat platformu olan TripAdvisor tüm turizm camiasının beklediği Traveler's Choice 2023 Best Of The Best sonuçlarını açıkladı. Bu ödüller listesinde Kapadokya işletmelerinden ödül alan iki işletme oldu. Bu işletmelerden birisi olan Royal Stone Houses Göreme işletmemiz oda-kahvaltı kategorisinde Avrupa 24'üncüsü olarak ödüle layık görüldü. Bu ödülü önümüzdeki yıl da almak için çalışmalarımıza devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Royal Stone Houses Göreme ve Royal Balon Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yakup Dinler de, "Dünyada seyahat severlerin en sık kullandığı platform olan TripAdvisor tarafından bu yıl Best Of The Best ödülleri yine dağıtıldı. Royal Stone Houses Göreme işletmemiz Avrupa'nın oda kahvaltısı kategorisinde en iyi 24. oteli seçildi. Kapadokya adına bunlar güzel ve olumlu olaylar. Önümüzdeki yıl da bu tür ödüllerini almak için çalışmalarımız devam edecek. Bu ödülün kazanılmasında emeği olan herkese teşekkür ediyorum" dedi. İHA



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:21
 SABAH : 05:10
 ÖĞLE : 12:45

 İKİNDİ : 16:39
 AKŞAM : 20:11
 YATSI : 21:52

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 27
 GECE 13

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Hazretti Muhammed müminlere ışık olmaya devam ediyor

Hazretti Muhammed (s.a.v) 571 yılında Mekke'de doğdu. Gençliğinde ticaretle uğraşan Peygamber Efendimize dürüstlüğü nedeniyle Muhammed'ül Emin ismi verildi. 35 yaşından sonra sık sık Hira Mağarasına gidip inzivaya çekilen Hazretti Muhammed, 40 yaşında peygamberliğini ilan etti.

Kendisine Kuran'ı Kerim'in indirildiği Hazretti Muhammed (s.a.v) son nebidir. Hayatı boyunca insanları Hak dini olan İslam'a çağırdı ve bu uğurda mücadele etti. Sabrı, hoşgörüsü ve dürüstlüğüyle bilinen peygamber efendimiz, örnek bir şahsiyetti. Hayatı boyunca bir kez bile yalan söylemedi. Kendisine yapılan çirkin saldırılara bile sabretti. "Bir elimi ayı bir elimi güneşi verseler, bu davadan vazgeçmem" diyerek son nefesine kadar İslam'ın yayılması için mücadele etti. Hazretti Muhammed ilmiyle de herkese örnek oldu. "Ölmeden önce ölüünüz" diyerek iman edenlere içlerindeki nefsi öldürmelerini öğütledi. Kerpiç evlerden birinde yaşayan peygamber efendimiz gösterişten ve zenginlikten uzak bir yaşam sürdü. Peygamber efendimiz 632 yılında nübüvvet görevini tamamlayarak Mekke'de vefat etti. Peygamber Efendimiz Hazretti Muhammed'in (s.a.v) vefatı, İslam dünyasında büyük bir hüznün ve derin bir kayıp olarak yaşanmıştır. O'nun vefatı, tüm müminleri derinden etkilemiş ve kalplerinde büyük bir boşluk bırakmıştır. Ancak ölümüyle birlikte bize geride bıraktığı veda hutbesi, önemli mesajlar ve öğretiler içermektedir. Peygamber Efendimiz, 632 yılında hac esnasında Mekke'de Arafat'ta yüz binden fazla Müslüman'a bir konuşma yaptı. İslam düşüncesinin bir özeti olan ve insan hakları bakımından çok mükemmel prensipler içeren bu konuşma İslam tarihinde "Veda Hutbesi" diye anılmaktadır.

Veda hutbesi, hem Müslümanlara hem de insanlığa genel bir mesaj niteliği taşımaktadır. Bu hutbede, peygamberin hayatı boyunca vurguladığı önemli prensipler ve ahlaki değerler yeniden hatırlanmıştır. Veda hutbesinde, Hazretti Muhammed öncelikle tevhid inancının önemini vurgulamış ve insanların birlik ve beraberlik içinde olmalarını dile getirmiştir. İnsanların etnik köken, dil veya sosyal statü farklılıklarına bakmaksızın birbirlerini kardeş olarak görmeleri gerektiğini belirtmiştir. Hutbede adaletin ve insan haklarının önemi üzerinde durulmuştur. Hazretti Muhammed, herkesin eşit haklara sahip olduğunu ve insanların birbirlerine zulmetmemeleri gerektiğini vurgulamıştır. Adaletin sağlanması ve haksızlıkların önlenmesi, İslam'ın temel değerlerinden biridir. Veda hutbesinde, kadınların haklarına da özel bir vurgu yapılmıştır. Hazretti Muhammed, kadınların onurlu bir şekilde yaşamaları, eğitim görmeleri ve toplumda aktif rol almaları gerektiğini ifade ederek, kadınların değerlerine saygı gösterilmesi ve haklarının korunması gerektiğini belirtmiştir. Ayrıca, hutbede ekonomik adalet, sadaka ve yardımlaşma konuları da ele alınmıştır. Hazretti Muhammed, zenginlerin mallarını paylaşmalarını, fakirlere yardım etmelerini ve toplumun tüm kesimlerine adil davranmalarını öğütlemiştir. İslam, bireysel refahı yanı sıra toplumsal refahı da önemseyen bir dindir. Veda hutbesindeki en önemli mesajlardan



biri de barış ve hoşgördür. Hazretti Muhammed, Müslümanların diğer inançlara mensup olanlarla barış içinde yaşamalarını, hoşgörüyle davranmalarını ve şiddetten uzak durmalarını vurgulayarak, birbirleriyle sağlıklı ilişkiler kurmalarını, çatışma ve düşmanlıkları da sona erdirmeleri gerektiğini belirtmiştir. Hazretti Muhammed vefatından kısa bir süre önce verdiği veda hutbesi ile Müslümanların doğru yoldan ayrılmaması için çeşitli öğütlerde bulunmuştur. Veda hutbesi, İslam'ın temel prensiplerini ve insanlık için önemli mesajları içeren bir belgedir. Bu hutbe, tüm müminlere bir kılavuz olmuş, İslam'ın evrensel değerlerini

yüceltmek için çaba sarf eden bir toplumun temelini atmıştır. Bugün de bu mesajlar, Hazretti Peygamber'in ölümünde bu yana 1391 yıl geçmesine rağmen müminlerin hayatlarında rehberlik etmekte ve insanlık için birer örnek olmalarını sağlamaktadır. İslamiyet'i sabırla, azimle, cesaretle, insanlara ulaştıran Sevgili Peygamberimiz, 8 Haziran 632 Pazartesi günü hayata gözlerini yumdu, Allah'ın rahmetine kavuştu, cenaze namazı erkekler, kadınlar ve çocuklar olmak üzere sıra ile cenazenin bulunduğu hücre-i saadette kılındı ve orada toprağa verildi. HABER MERKEZİ

Genel Sekreter Duru İbrahimpaşa'da incelemelerde bulundu

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru ve Ürgüp İl Genel Meclis Üyeleri selden etkilenen İbrahimpaşa köyünde inceleme yaptı.

Neveşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı İbrahimpaşa köyünde meydana gelen şiddetli yağışlar sonucunda meydana gelen sel, alt yapıda bozulmalara neden oldu. Sel baskınının ardından İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, Ürgüp İl Genel

Meclis Üyeleri Mevlüt Çakır ve Gökhan Bile ile birlikte İbrahimpaşa köyünde selin etkilerini yerinde inceledi. İncelemeler sırasında Duru ve beraberindekiler, sel felaketinden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Ürgüp Devlet Hastanesinde yangın tatbikatı yapıldı



Ürgüp Devlet Hastanesinde Sivil Savunma Hizmetleri Birimi koordinesinde tüm personele yangın esnasında dikkat edilmesi ve yapılması gereken hususlar anlatılarak uygulamalı olarak

gösterildi. İtfaiye ve sağlık ekiplerinin katıldığı tatbikatta bir katta mahsur kalan hasta ve personeller kurtarılarak sedye ile ambulansa götürüldü. HABER: ALİ ÇAMUR

Yılmaz Karaca: Anadolu basınının bitişinin göstergesi

TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca ve Genel Başkan Yardımcısı Levent Altun, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.

Parlamento Muhabirleri Derneği'ni de ziyaret eden Genel Başkan Yılmaz Karaca, mecliste basın toplantılarının yapıldığı salonda ilk demeci parlamento muhabirlerine verdi.

Genel Başkan Karaca, yaşanan son sürecin Anadolu basınının bitişinin bir göstergesi olduğunu söyledi.

TGF olarak Anadolu basınının sorunlarının çözümü için yaptıkları mücadeleye devam edeceklerini vurgulayan Karaca, "Yeni

dönemdeki çalışmalarımızı planlamak ve basının içinde bulunduğu sorunları görüşmek için yarın yönetim kurulu toplantısı gerçekleştireceğiz. Tüm Türkiye genelinde bir yol haritası çizeceğiz" diye konuştu.

TBMM Parlamento Muhabirleri Derneği Başkanı Kemal Aktaş da ziyaretten dolayı Genel Başkan Karaca ve Genel Başkan Yardımcısı Altun'a teşekkür etti.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



Kurban Bayramı tatili 9 gün oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı tatil süresinin 9 gün olacağını duyurdu.

Erdoğan yaptığı açıklamada, "Bu sene Kurban Bayramımızı 28 Haziran ile 1 Temmuz arasında idrak edeceğiz. İstişarelerimiz neticesinde 26 ve 27 Haziran günlerini de idari izin kapsamına almayı kararlaştırdık. Hafta sonlarıyla birlikte vatandaşlarımız toplam 9 gün bayram tatili yapma imkanı bulacaktır." ifadelerine yer verdi. Kurban Bayramı tatilinde Kapadokya'da da turist hareketliliği yaşanması bekleniyor.
 HABER MERKEZİ



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesinde yedekten hak kazananlar belli oldu

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Ekonomik Yatırımlar kapsamında 2022-2023 dönemi yedekten hak kazananların belli olduğunu duyurdu.



Nevşehir'e gelen uçak düştü

Nevşehir'e gitmek için İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan havalanan özel bir şirkete ait eğitim uçağı, motor arızası sonucu Aksaray'ın Ortaköy ilçesinde düştü. İki pilot hastaneye kaldırıldı.

Nevşehir'e gitmek için İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan havalanan özel bir şirkete ait eğitim uçağı, ilk belirlemelere göre motor arızası sonucu Aksaray'ın Ortaköy ilçesinde düştü. İki pilot hastaneye kaldırıldı. Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu, pilotların sağlık durumlarının iyi olduğunu söyledi.

VALİDEN AÇIKLAMA

Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu, Ortaköy ilçesine zorunlu iniş yapan sivil eğitim uçağındaki 2 kişinin yaralandığını açıkladı.

Vali Aydoğdu, İstanbul'dan kalkan eğitim uçağının motor arızası nedeniyle ilçeye bağlı Bozkrı ve Sankaraman köyleri arasındaki bir arsaya zorunlu iniş yaptığını söyledi. Özel bir şirkete ait eğitim uçağında iki pilot bulunduğunu aktaran Aydoğdu, "Otobanın 700 metre uzağında bir arsaya zorunlu iniş yaptı. Pilotlarla telefonla görüştüm, durumları iyi." dedi. Aydoğdu, iki pilotun yaralandığını, ekiplerin kaza yerine ulaştığını ve yaralı pilotların hastaneye kaldırıldığını kaydetti.
 HABER MERKEZİ - AA



İl Müdürlüğü, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesinde yedekten hak kazananların belli olduğunu açıkladı. Müdürlükten yapılan açıklamada, "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi 2022-2023 Başvuru Dönemi (Tebliğ No:2020/24) kapsamında İl Proje Değerlendirme Komisyonu ve Merkez Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilerek uygun bulunup proje uygulamaya hak kazanan yatırımcılardan vazgeçen, hibe sözleşmesi imzalamayanların yerine yedek listeden 2 yatırımcı tespit edilerek asil listeye dahil edilmiştir.

İlgili mevzuat gereği ekte bulunan liste 6 Haziran 2023 - 12 Haziran 2023 tarihleri arasında 5 (beş) iş günü süre ile İl Müdürlüğü internet sitesinde askı ilan niteliğinde yayımlanacaktır. Bahse konu ilan tebligat niteliğinde olup, hak sahiplerine ayrıca bir bildirim

yapılmayacaktır. Hibe sözleşmesi imzalamaya hak kazanan hak sahiplerinin askı-ilan süresini takip eden 30 (otuz) gün içerisinde 13 Haziran 2023 - 12 Temmuz 2023 tarihleri arasında (bu tarihler dâhil) İl Müdürlüğüne müracaatta bulunup hibe sözleşmesi imzalayabilirler." İfadelerine yer verildi. 14.3 Etap Ekonomik Yatırımlar Hibe Sözleşmeye imzalamaya hak kazananlar yedek listesi Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün sitesinde yayımlandı.
 BÜLTEN

ZAYİ

16201-16250 seri nolu 1 cilt Sevk İrsaliyesi 337730, 337731 ve 337735 seri nolu faturalar kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

İSKENDER ULUÇAM
 Y. Kimlik No: 15842725622

Erkılınç: Resmi ilana bağlı yayıncılık ticari gerçeklerle bağdaşmıyor

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, resmi ilana bağlı yayıncılık anlayışının gazetecilik mesleğini olumsuz etkilediği gibi günümüz ticari gerçekleriyle de bağdaşmadığını belirterek, kamunun kaynaklarını boşa harcatmayacaklarını ve görevini layığıyla yerine getiren süreli yayınların haklarını koruyacaklarını söyledi.

Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem 2. Genel Kurul Toplantısının açılışında konuşan Genel Müdür Cavit Erkılınç, Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimlerinin devletimize ve milletimize ve insanlığa hayırlar getirmesini temenni etti. Genel Kurula yeni katılan üyeleri tebrik eden Erkılınç, Basın İlan Kurumu Genel Kurulunun daha da güçlenen yapısıyla Türk basınına önemli ve hayırlı hizmetler sunmaya devam edeceğini ifade etti. TBMM Genel Kurulu'nda geçtiğimiz yıl kabul edilen yeni Basın Yasası ile internet haber sitelerinin süreli yayın kapsamına alınarak resmi ilan ve reklam yayımlamalarının önünün açıldığını hatırlatan Erkılınç, Kurum olarak 3 ay gibi kısa bir sürede Genel Kurulun da onayıyla mevzuat çalışmalarını tamamladıklarını ve 1 Nisan'dan itibaren internet haber sitelerine resmi ilan ve reklam sevk etmeye başladıklarını kaydetti. Erkılınç, 1 Haziran itibarıyla resmi ilan ve reklam yayımlayan 919 gazete ve 403 internet haber sitesi, sadece resmi reklam yayımlayan 920 gazete ve dergi ile 244 internet haber sitesi bulunduğunu, Kurumun görev alanındaki toplam süreli yayın sayısının 2 bin 486'ya ulaştığı bilgisini paylaştı. Genel Müdür Erkılınç, başvuru süresi uzatılan deprem bölgesinden gelecek internet haber siteleri ile bu sayının daha da artacağını tahmin ettiklerini söyledi.

"RESMİ İLANA BAĞLI YAYINCILIK ANLAYIŞI GAZETECİLİĞİ OLUMSUZ ETKİLİYOR"

Hem kamu kaynaklarının doğru ve şeffaf biçimde kullanılması hem de sektördeki doğrudan ve dolaylı istihdam oranı dikkate alındığında Basın İlan Kurumu'nun değerinin çok daha iyi anlaşıldığını kaydeden Erkılınç, yasa çalışmalarını sırasında düzenlenen toplantılar başta olmak üzere geride kalan süreçte gazetelere ilişkin önemli tespitler yaptıklarını belirterek, "Gazetelerimiz önlenemez bir ivmeyle tiraj kaybediyor. Üretim maliyeti katlanarak artarken özel ilan ve reklam gelirleri başta olmak üzere tüm gelirleri düşüş gösteriyor. Çoğu gazetemiz maaşları ödeyemiyor ve sigorta primlerini yatıramıyor. Resmi ilana bağlı yayıncılık anlayışı, gazetecilik mesleğini olumsuz etkilediği gibi, günümüz ticari gerçekleriyle de bağdaşmıyor" diye konuştu.

"GAZETELERİMİZİN HAKKININ YENMESİNE GÖZ YUMMAYACAĞIZ"

Gazetelere "internet haberciliği sizler için bir kurtuluş olabilir. Sunulan fırsatı değerlendirin ve dijital dönüşümlerinizi gerçek manada gerçekleştirin" şeklinde tavsiyelerde bulduklarını kaydeden Erkılınç, konuya ilişkin şunları kaydetti: "Yazılı ve dijital mecrayı birlikte yürütebilen, gerçek anlamda gazetecilik yapan, okura ulaşan yayınlara saygımız sonsuz ve elimizden gelen tüm desteği vermeye kararlıyız. Kurum olarak arkanızdayız, yanınızdayız. Ancak internet haber sitelerinin resmi ilan yayıncılığı sistemine dahil olmasıyla birlikte yeni bir döneme giriyoruz. Kurum olarak basılmayan, satılmayan, içerik üretmeyen, istihdam sağlamayan gazeteleri hiçbir şekilde kabul etmiyoruz. Bu konudaki kararlı duruşumuzdan da asla taviz vermeyeceğiz. Ne devletimizin kaynaklarını boşa harcatacağız ne de layığıyla işini yapan gazetelerimizin hakkının yenmesine göz yumacağız. Huzurlarınızda bir kez daha vurgulamak isterim ki; Kurumumuza ve ilan veren kanuni müşterilerimize karşı üstlendikleri sorumlulukları yerine getirmeyen, mevzuatta belirtilen nitelikleri taşımayan yayınlar için son düzlüğe gelmiş bulunuyoruz. Herkesi gerçekçi ve makul olmaya davet ediyorum."

"TÜM SİSTEMİ YERLİ YAZILIMIMIZ İLE TAKİP EDECEĞİZ"

İnternet haber sitelerinin resmi ilan ve reklam yayım süreciyle alakalı değerlendirmelerde de bulunan Cavit Erkılınç, internet haber sitelerini 1 Ekim 2023 tarihine kadar mevzuattaki birçok ödevden muaf tutarak, resmi ilan ve reklam gelirinden mahrum bırakmadıklarını söyledi. İnternet haber sitelerine, asgari kadro ve haber üretimi dışında kalan diğer sorumlulukları yerine getirmeleri için altı ay süre tanıdıklarını belirten Erkılınç, "İlk iki ayda hatırı sayılır bir ilan adedini haber sitelerinde yayımlatarak doğrudan maddi katkı sunduk. Oluşan istihdam alanında yüzlerce insanımızı yeni iş sahibi yaptık. Haziran ayı sonu itibarıyla bu yeni mecra ile ilişkin ilk üç aylık veriyi kamuoyuyla paylaşacağız. Geride bıraktığımız süre zarfında bizler de internet haber sitelerinin trafik ölçümleri, resmi ilan ve reklam yayım süreçleri, beyan ve kontrol mekanizmaları başta

olmak üzere, dijital mecra ekosisteminin tüm yönleriyle yönetilebilmesi amacıyla dijital alandaki yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Yola çıkarken ilan ettiğimiz gibi tüm sistemi yerli yazılımımız ile takip edeceğiz" dedi.

Erkılınç, ticari faaliyet kapsamında oluşturulan ve manipülasyona açık ölçüm sistemlerini kullanmanın 62 yıllık Kurumun itibarına hanel getirebileceğini vurgulayarak, "Çok şükür, Kurumumuzun kanunla belirlenmiş görevini en iyi şekilde yerine getirmesini sağlayacak yazılımın birinci fazını birkaç ay içerisinde tamamlamış olacağız. 4.5 milyon Dolan bulan yatırımın tamamını özkaynaklarımızı kullanarak gerçekleştiriyoruz. Birkaç yıl sonra ikinci faza geçildiğinde 10 milyon Dolan aşan bir yatırım bedeline ulaşacağız" şeklinde konuştu.

Tüm bu yatırımları "mecra çeşitliliği artsın, ekonomik bağımsızlıklarını kazansın dolayısıyla bir kamu görevi olarak gördüğümüz gazetecilik mesleği yaşasın" anlayışıyla yaptıklarını belirten Erkılınç, devletin ve Basın İlan Kurumunun sektörü desteklerken nitelikli yayıncılık talep etmesinden, bunu teşvik etmesinden, hatta ara ara mevzuat düzenlemeleriyle yönlendirmesinden daha doğal bir şey olmayacağını kaydetti.

"SAHTE TRAFİKLERLE KURUMUMUZU YANILTABİLECEKLERİNİ SANANLAR VAR"

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerinde manipülasyon yaptıklarını gözlemlediklerini söyleyen Erkılınç, "Eylül sonuna kadar süre tanıdığımız internet haber sitelerinin büyük bir çoğunluğu haber üretimi ve trafik verileri bakımından adeta dökülüyor. Türkiye'den veya Uzak Doğu ülkelerinden birkaç bin liraya aldıkları ziyaretçi trafikleriyle Kurumumuzu yanıltabileceklerini sananlar da var. Bu konuya daha önceki açıklamalarımızla dikkat çekmiştik. Kurumumuz kendi

metriklerini dikkate alacağı için, çeşitli arama motorlarının verilerine bakıp planlamalarını oraya göre yapan internet haber sitelerimiz 1 Ekim'de büyük bir hayal kırıklığı yaşayabilir" diye konuştu.

"ŞARTLARI YERİNE GETİRMEYEN İNTERNET HABER SİTELERİ ARAMIZDA OLMAYACAK"

İnternet mecrasında gazetecilik yapmanın kurallarının çok açık ve net olduğunu altını çizen Erkılınç, bu kuralların "7/24 kesintisiz yayıncılık, gerçek asgari kadro, özgün haber üretimi, bulundugu kategoriye uygun gerçek ziyaretçi sayısı ve sayfa görüntülemesi" olduğunu hatırlattı. Erkılınç, bu kurallara uyan nitelikli internet haber sitelerinin gelirlerini ikiye, hatta üçe katlamalarının işten bile olmadığını kaydederek, "denetim ve kontrolün olmadığı 6 ayda aldığımız kârdır, bir de süre uzatılırsa yanında bonusu olur" anlayışında olanların 4 ay sonra resmi ilan ve reklam yayımıyla alakalarının kalmayacağı uyarısında bulundu. Genel Müdür Erkılınç, konuşmasının sonunda başvuru süresi 30 Haziran'a kadar uzatılan deprem bölgesindeki internet haber siteleri için son üç haftaya girildiğini hatırlatırken, depremden zarar gören gazetelere yönelik maddi yardımların ise hesaplarına yatırıldığı bilgisini paylaşarak Genel Kurulun 'hayırlı olması' temennisinde bulundu.

Erkılınç'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı Heyeti seçimi gerçekleştirilerek başkan ve üyeler belirlendi. Gündemin kabulünden sonra Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporu okundu. Yönetim Kurulunun tekliflerine ilişkin sunumun ardından üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı. BİK Genel Kurulu, gündeme alınan teklifleri 9 Haziran 2023 Cuma günü yapılacak son oturumla karara bağlayacak. HABER MERKEZİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

YEZEN ELZÜLFİ

Y. Kimlik No: 99471667942

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SALİH ABDULMUHAMMED

Y. Kimlik No: 99135691542



leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.



0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Kapadokya'da fotoğraf turizmi gelişiyor

Peribacalarıyla ünlü Kapadokya, sosyal medya paylaşımlarının etkisiyle her geçen gün daha fazla fotoğraf tutkununu ağırlıyor.



Doğal güzelliklerle bezeli Kapadokya, sosyal medyanın yaygınlaşması ve içerik paylaşımına verilen önemin artmasıyla her geçen gün daha fazla fotoğraf tutkununu konuk ediyor. Geniş coğrafyaya yayılmış peribacaları, kaya oluşumları, yer altı şehirleri, vadileri ve tarihi yapıların yanı sıra sıcak hava balonu başta olmak üzere çok sayıda etkinlikle tanınan Kapadokya'nın masalsı görünümü, fotoğraf tutkunlarını cezbediyor.

Bölgede gün doğumundan gün batımına kadar, vadi yamaçlarından otel teraslarına, halı mağazalarından at çiftliklerine kadar birçok alanda flaşlar patlıyor.

Ziyaretçilerin kimisi sıcak hava balonlarının oluşturduğu renkli görsel dekor yapıyor, kimi de kiraladığı klasik otomobille peribacaları arasında objektifin karşısına geçiyor. Birkaç yıl öncesine kadar daha çok balayı çiftlerinin fotoğraf çekimi için geldiği Kapadokya, sosyal medya paylaşımlarıyla her geçen gün daha fazla fotoğraf tutkununu ağırlıyor.

"AYNI ANDA YÜZLERCE TURİST VE BALAYI ÇİFTİ FOTOĞRAF ÇEKTİRİYOR"

Kapadokya Fotoğrafçılar Derneği (KAPFOD) Başkanı Halil Güneş, yurt içi ve dışından her gün yüzlerce kişinin dış ortamlarda fotoğraf çekmek için bölgeye geldiğini, bu talebin bölgedeki tüm bileşenlere olumlu yansıdığını söyledi. Fotoğraf tutkunlarının isteklerine cevap verebilmek için bölgede kostüm ve klasik araç sayısında da artış yaşandığını, demeklerine bağlı 90 fotoğrafçının hizmet verdiğini

belirten Güneş, şöyle konuştu: "Gün doğumunda birkaç saat çekim yapıyor, gün batımında da isteyen oluyor ama en çok fotoğraf çekimi balonların kalkış vaktinde oluyor. Klasik araç ve at turları bölgede gün doğumu ile başlıyor. Aynı anda yüzlerce turist ve balayı çifti fotoğraf çekiyor. Balonlar üzerinden geçiyor, yanına iniyor, güzellikler içinde vaktini geçiriyorlar. Bölgedeki turizm sektörünün yüzde 30'unu fotoğraf çekiminin oluşturduğunu düşünüyoruz. Çok fazla talep var. Günden güne istekler de değişiyor. Bu fotoğrafçıların da yaratıcılığı ile alakalı, bölgemiz bu yönden çok zengin."

"SADECE FOTOĞRAF ÇEKTİRMEK İÇİN GELEN TURİSTLER VAR"

Bölgede turistlere fotoğrafçılık hizmeti sunanlardan Mustafa Caner Yalçın, bölgede bir gece konaklayarak sadece objektifin karşısına geçmek için gelen ziyaretçiler gördüklerini anlattı. Kapadokya'daki turizm çeşitliliğine fotoğraf turizminin de eklendiğini dile getiren Yalçın, "Sosyal medyanın hayatımız girmesiyle alakalı bir durum. İnsanların bölgeyi ziyaret etmekteki amaçlarından biri de fotoğraf çekmek. İnsanlar, sosyal medyadaki profillerini zenginleştirmek adına seyahat ediyorlar. Daha çok bölge peribacaları ev balonlarla bezeli olduğu için tercih ediyor." dedi. Fotoğrafçılardan Şaban Çiftçi, günün ilk ışıklarından gün batımına kadar turistlerin en değerli fotoğraflara sahip olabilmesi için emek harcadıklarını belirterek, "Kapadokya'da fotoğraf çekimi turizmin bir dalı oldu. Sabahları balonların kalkışı ile fotoğraf çekimine başlıyoruz ve gün batana kadar sürdürüyoruz. Özellikle sabahları balonlarla beraber mükemmel fotoğraflar çıkıyor. Yerli ve yabancı turistler çok fazla talep gösteriyor." ifadelerini kullandı. Bolu'dan günübirlik sadece fotoğraf çekmek için bölgeye gelen Enes Özçen, Kapadokya'daki manzaranın olağanüstü olduğunu söyledi. AA

2023 YILI 7 GRUP ORTAÖĞRETİM OKULLARI ONARIM İŞLERİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2023 Yılı 7 Grup Ortaöğretim Okulları Onarım İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2023/579584

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842151011 - 3842151018

ç) İhale dokümanının görülebileceği

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: 2023 Yılı 7 Grup Ortaöğretim Okulları Onarım İşleri

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Kısım / Nevşehir Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi , Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Özlüce İmam Hatip Ortaokulu İnşaat ,Mekanik ve Elektrik Tesisatları Onarım İşleri 2 Kısım / Nevşehir Merkez Recep Tayyip ERDOĞAN Proje İmam Hatip Lisesi İnşaat Onarım İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Nevşehir ili Merkez İlçe , Ürgüp İlçesi ve Derinkuyu Özlüce Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren

5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.06.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B.III Grubu İşler Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İLAN T.C. DERİNKUYU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Esas No : 2022/102 Esas

17/03/2023

Karar No: 2022/94 Karar

Davacı Besime Öymen tarafından açılan Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltme İstemi) davasının kabulü ile; Nevşehir İli Merkez İlçesi Kaymaklı Mahallesi/Köyü Cilt No: 38 Hane No: 77 BSN: 34 T.C.10115918398 numaralı 27/08/2004 doğumlu Besime Öymen'in "Besime" olan isminin "Hasret" olarak düzeltilmesine, Kayıt ve tesciline karar verildiği ilan teflihi olunur. 17/03/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01841976)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01842133)

NEVÜ Erkek Tenis Takımı müsabakalardan ikincilikle döndü

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Erkek Tenis Takımı, 'Erkekler 1. Lig Tenis Müsabakaları'nda 2'nci oldu.

NEVÜ Erkek Tenis Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 31 Mayıs-4 Haziran 2023 tarihlerinde Konya Selçuk Üniversitesi'nde düzenlenen 'Erkekler 1. Lig Tenis Müsabakaları'na katıldı. 5 farklı üniversiteden tenis takımının yer aldığı müsabakalarda 12 maçın 10'unu kazanan NEVÜ Erkek Tenis

Takımı, müsabakalarda 2'nci oldu. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, gelecek sezon Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Erkekler 1. Lig'de mücadelede devam edecek olan NEVÜ Erkek Tenis Takımı Antrenörü Öğr. Gör. Dr. Osman Dişçeken ve oyuncularını tebrik etti.
HABER MERKEZİ



2023 YILI 8 GRUP TEMEL EĞİTİM OKULLARI ONARIM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2023 Yılı 8 Grup Temel Eğitim Okulları Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2023/573799
- 1- İdarenin**
- a) Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. KAYSERİ YOLU 5. KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı : 2023 Yılı 8 Grup Temel Eğitim Okulları Onarım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Adet İlköğretim Okulu Onarım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Merkez Yavuz Sultan Selim İlköğretim Okulu ve Nevşehir İli Ürgüp İlçesi Mazı İlköğretim Okulu
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- 3- İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.06.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B.III Grubu İşler Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Protokol ve iş insanları Pınarbaşı'nı ziyaret etti

İl Jandarma Komutanı, İl Emniyet Müdürü ve iş insanları NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret etti.

Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loçoğlu, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız, Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Salaş, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekilleri Habil

Uluer ve Ekrem Nurlu Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı makamında ziyaret etti. NEVESOB Başkanı Pınarbaşı ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, heyete ayrı ayrı teşekkürlerini ilettili.
HABER MERKEZİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

YASNA NAZARI AMROABADI
Y. Kimlik No: 99381658122

ZAYİ

BEKO 220 TR MFAS0001034265 sicil nolu yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RAMAZAN KARAKUŞ
T.C. Kimlik No: 23975449384

Milyonfest Kapadokya başlıyor

Kapadokya'da ilki geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Milyonfest Kapadokya'nın ikincisi, 8-9-10-11 Haziran tarihlerinde Karakuş Eğlence Merkezi'nde yapılacak.

Milyonfest'ten yapılan açıklamaya göre, Milyon Yapım organizasyonu ile gerçekleştirilecek Milyonfest Kapadokya'da Athena, Selda Bağcan, Cem Adrian, Pinhani, Seksendört, Fatma Turgut, Umut Kuzey'in de aralarında olduğu Türkiye'nin sevilen sanatçıları sahne alacak. 4 günde 16 sanatçının konser vereceği festivalde müzikseverler unutulmayacak bir festival deneyimi yaşayacak. Milyonfest Kapadokya'nın programı ise şöyle:

Bu akşam:

Pinhani
Fatma Turgut
Dedublüman
Gökçe

Yarın akşam:

Selda Bağcan
Seksendört
Umut Kuzey
Batu Akdeniz

10 Haziran Cumartesi:

Athena
Madrigal
Güneş
Can Gox

11 Haziran Pazar:

Cem Adrian
Sena Şener
Yaşlı Amca
Skapova.
BÜLTEN



TÜBİTAK Projeleri Semineri düzenlenecek

"İki Kuşağın Gözünden Sağlık ve Yaşlanma Bağlamında TÜBİTAK Projeleri" konulu panel bugün saat 14.00'de düzenlenecek.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından TÜBİTAK 2209-A Projeleri kapsamında "İki Kuşağın Gözünden Sağlık ve Yaşlanma Bağlamında TÜBİTAK Projeleri" konulu panel

düzenlenecek. Seminer NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir Salonunda gerçekleştirilecek. HABER: ALİ ÇAMUR



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr